بخش را کسب کردند.
این رویداد به مدت ۱۰ روز با به نمایش درآمدن بهترین
فیلم ها، فرصت معرفی و آشنایی کارگردانان نوظهور با
دست اندرکاران صنعت سینما در آمریکا، توزیع کنندگان
و دیگر هنرمندان مهیا شد. جشنواره بین المللی فیلم

دلیل به خود دوره بیست ودومین در آمریکا اوهای
محدودیت های ناشی از کرونا از ۱۳ تا ۱۷ آبان ۱۴۰۰ )۴ تا
۸ نوامبر ۲۰۲۱( به صورت حضوری و نیز به شکل مجازی
از ۱۸ تا ۲۳ آبان ۱۴۰۰ )۹ تا ۱۴ نوامبر( در ایالت کالیفرنیا

آمریکا برگزار شد.

دیپلم افتخار جشنواره اوهای به »گرگم و گله می برم« رسید

با مصوبه شورای صنفی اکران از چهارشنبه این هفته ۳ فیلم
تازه به چرخه اکران اضافه می شود.